各中小学及相关学校：

为切实加强教师队伍师德师风建设，全面了解学校师德师风

建设水平现状，促进全区教育高质量发展，决定开展 2023-2024

学年全区中小学师德师风建设专项督查；为加强工会工作，促进

工会工作再创新业绩，决定开展 2023-2024 学年工会工作目标考

评。现将有关事项通知如下：

一、督查内容

1.《关于印发〈常州市教育系统师德专题教育“六大行动”实

施方案〉的通知》（常教人〔2021〕25 号）；

2.关于师德考核的相关办法与要求；

3.武进区教育系统基层工会工作考核评分表中涉及的相关

内容。

二、督查方式

1.听取学校师德师风建设情况和工会工作汇报（时间 10 分

钟，由学校领导或分管领导汇报）。汇报材料纸质稿、督查评分

表（加盖学校公章）各一份由督查人员带回；

2.查看台帐资料；

3.发放调查问卷；

4.督查小组汇总督查情况。

三、督查时间

2024 年 5 月 14 日—17 日（具体时间由督查小组组长与学校

联系后确定）。

四、督查人员

局相关科室中层、部分学校工会主席等人员（具体名单见安

排表），请督查人员于 5 月 13 日下午 3 点到教育大厦 1206 会议

室参加督查会议。

五、其他事项

师德师风建设专项督查和工会工作目标考评安排表、评分表

见附件。

附件：1.师德师风建设专项督查和工会工作目标考评工作

分组安排表

2.武进区中小学师德师风建设专项督查评分表

3.武进区教育系统基层工会工作考核评分表

                            常州市武进区教育局

                              2024 年 5 月 7 日